

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Mogens Fensman Holding ApS**  
**Torvegade 31, 1.**  
**6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 31 59 96 87**

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19 / 4 2021

Dirigent



Mogens Skovsgaard Fensman

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 2020 - 31/12 2020</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mogens Fensman Holding ApS  
Torvegade 31, 1.  
6700 Esbjerg

### Generelle oplysninger

CVR-nr.

31 59 96 87

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/1 2020 - 31/12 2020

Klient nr.

4 4090

### Direktion

Mogens Skovsgaard Fensman

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### Aktivitet

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

### Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -9.118. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttoresultat</b>	-7.955	-9.132
Finansieringsindtægter	2.733	653
Finansieringsomkostninger	-3.896	-715
<b>Resultat før skat</b>	-9.118	-9.194
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<u>-9.118</u>	<u>-9.194</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	56.500	55.300
Overført til næste år	-65.618	-64.494
	<u>-9.118</u>	<u>-9.194</u>

**Balance**

---

	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	53.886	96.153
Likvide beholdninger	585.206	607.352
Omsætningsaktiver i alt	<u>639.092</u>	<u>703.505</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>639.092</u>	<u>703.505</u>

**Balance**


---

	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte	56.500	55.300
Overført resultat	452.587	518.205
Egenkapital i alt	<u>634.087</u>	<u>698.505</u>
<b>Kortfristet gæld</b>		
Anden gæld	5.005	5.000
Kortfristet gæld i alt	<u>5.005</u>	<u>5.000</u>
<b>Gæld i alt</b>	<u>5.005</u>	<u>5.000</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>639.092</u>	<u>703.505</u>